Московская область
Подольский муниципальный район
Глава сельского поселения Щаповское
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.04.2010г.                                                                                                №55
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения Щаповское

за 1 квартал 2010 года
Рассмотрев представленный финансовым отделом администрации сельского поселения Щаповское отчет  «Об исполнении бюджета сельского поселения Щаповское за 1 квартал 2010 года» и в соответствии со статьей 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Щаповское за 1 квартал 2010 года (Приложение № 1).

2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Щаповское за 1 квартал 2010 года в Совет депутатов сельского поселения Щаповское.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля Подольская».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                 А.Ю.Русских